EC19D01-RL Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
ECS Inc. International EC19D01-RL ECS Inc. Internationalサプライヤー ECS Inc. Internationalディストリビュータ
Econais
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル EC19D01-RL
メーカー Econais
説明 RF TXRX MODULE WIFI
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 3578 pcs
データシート
書き込み可能なメモリ 140mA ~ 192mA
電圧 - 出力 18dBm
電圧 - 入力（最小） I²S, SDIO, SPI, UART
ソフトウェア -
シェルスタイル 2.85 V ~ 4.35 V
シリーズ WiSmart™
感度 -94dBm
ROHSステータス Tape & Reel (TR)
偏光 Module
他の名前 1483-1006-2
EC19D01
運転温度 -20°C ~ 70°C
バンドの数 Not Included
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 4 (72 Hours)
変調 WiFi
マスターFCLK 802.11b/g/n
製造元の部品番号 EC19D01-RL
GPIO 16QAM, 64QAM, BPSK, CCK, DSSS, QPSK, OFDM
周波数 - カットオフやセンター 65Mbps
周波数 2.4GHz
説明 RF TXRX MODULE WIFI
アンテナコネクタ 51mA ~ 54mA
EC19D01-RL
モデル: EC19D01-RL
メーカー/ブランド: ECS Inc. International
製品の説明 RF TXRX MODULE WIFI
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 3578 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EC19D01-RL.pdf
2.EC19D01-RL.pdf
3.EC19D01-RL.pdf
見積もりをリクエストする
EC19D01-RLの仕様
1.EC19D01-RL.pdf
2.EC19D01-RL.pdf
3.EC19D01-RL.pdf
関連ラベル
関連商品
EC1950-000
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  HEATSHK 25.4MM ID 50MM L GRN
在庫:  32516 pcs
RFQ
EC1913-000
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  HEATSHK 6.4MM ID 50MM L GRN
在庫:  79219 pcs
RFQ
EC19W01-R2
メーカー:  Econais
説明:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
在庫:  5177 pcs
RFQ
EC1906-000
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  HEATSHK 4.8MM ID 50MM L GRN
在庫:  77038 pcs
RFQ
EC19W01-RL
メーカー:  Econais
説明:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
在庫:  4675 pcs
RFQ
EC19D01DK
メーカー:  Econais
説明:  DEV KIT 802.11 B/G/N STANDARD
在庫:  6159 pcs
RFQ
EC19D01-R2
メーカー:  Econais
説明:  RF TXRX MODULE WIFI
在庫:  3790 pcs
RFQ
EC19D01WADK
メーカー:  Econais
説明:  WISAUDIO SDK (EC19D01)
在庫:  5311 pcs
RFQ
EC1924-000
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  HEATSHK 19.0MM ID 50MM L GRN
在庫:  46859 pcs
RFQ
EC1917-000
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  HEATSHK 9.5MM ID 50MM L GRN
在庫:  63259 pcs
RFQ
EC19D01SD
メーカー:  Econais
説明:  DEV KIT 802.11 B/G/N SD CARD
在庫:  3624 pcs
RFQ
EC19W01DK
メーカー:  Econais
説明:  KIT DEV STANDARD EC19W01
在庫:  4564 pcs
RFQ